
Zarządzenie Nr 22/2012
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 12 marca 2012r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 30 marca 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniach 25 stycznia
i 1 marca 2012r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Przyjęcie przedstawionej przez Wójta gminy oceny zasobów pomocy społecznej
w gminie Zblewo.

3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenie Gminnego Programu Wspierania Rodziny oraz
Opieki nad Dzieckiem i Rodziną w Gminie Zblewo na lata 2012-2015.

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw.
5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zblewo

w 2012r.
6. Projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy

na 2013r. funduszu sołeckiego.
7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty za

przekształcenie prawa wieczystego użytkowania w prawo własności działki
nr 309 położonej w Borzechowie.

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
9. Projekt uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zblewo ..
10. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/323/2009 Rady Gminy

Zblewo z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia zasad wynagrodzenia
nauczycieli i regulaminu wynagrodzenia określającego wysokość oraz szczegółowe
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego oraz wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i przedszkolach
prowadzonych na terenie Gminy Zblewo.

11. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. .
12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zblewo.

§ 2.
Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


